
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.2 
 

Ročník 2022/2023 1.10.2022 

     Druhé kolo bylo úspěšně odehráno komplet, co je skvělá zpráva, ve výsledcích jsou na tom lépe 
v tomto kole převážně domácí hráčky, v Dačicích padl dokonce výkon za hranici 600 kuželek, přesněji 
Petra Mertlová výkon 601 což přispělo k hladkému průběhu celého utkání pro domácí Dačice. 
     Jedinou výhru na venkovních drahách zaznamenal nováček soutěže SK Baník Ratíškovice, domácí 
jen korigují nepříznivý vývoj v poslední rundě utkání, to už ale bylo pozdě. 
      Nepřehlédněte si přečíst informace v rubrice Sportovně technické informace tohoto zpravodaje. 
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3278 dosáhlo družstvo: TJ Centropen Dačice 
Nejlepší výkon utkání: 601 - Petra Mertlová 

 

2. KLZ B 2022/2023 

Výsledky 2. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

HKK OLOMOUC - SK BANÍK RATIŠKOVICE 2:6 2944:3099 8.0:16.0 1.10. 

TJ CENTROPEN DAČICE - TJ SOKOL HUSOVICE 7:1 3278:3013 21.0:3.0 1.10. 

KK ZÁBŘEH - KK ŠUMPERK 6:2 3216:2897 16.0:8.0 1.10. 

Tabulka družstev: 

 1. SK Baník Ratiškovice 2 2 0 0 12.0 : 4.0  32.0 : 16.0   3135 4 
 2. KK Zábřeh 2 2 0 0 11.0 : 5.0  29.5 : 18.5   3192 4 
 3. TJ Centropen Dačice 2 1 0 1 9.0 : 7.0  29.0 : 19.0   3208 2 
 4. KK Šumperk 2 1 0 1 7.0 : 9.0  19.0 : 29.0   2907 2 
 5. HKK Olomouc 2 0 0 2 5.0 : 11.0  18.5 : 29.5   3039 0 
 6. TJ Sokol Husovice 2 0 0 2 4.0 : 12.0  16.0 : 32.0   2962 0 

   

Program dalšího kola: 

3. kolo 

15.10.2022 so 9:30 KK Šumperk - TJ Centropen Dačice  

15.10.2022 so 10:00 SK Baník Ratiškovice - KK Zábřeh 

15.10.2022 so 14:30 TJ Sokol Husovice - HKK Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Petra Mertlová Dačice 601 1x Petra Mertlová Dačice 114.64 601 

1x Tereza Křížová Dačice 568 1x Marcela Balvínová Zábřeh 111.3 567 

1x Marcela Balvínová Zábřeh 567 2x Lenka Kubová Zábřeh 109.93 560 

2x Lenka Kubová Zábřeh 560 1x Kateřina Zapletalová Šumperk 109.54 558 

1x Kateřina Zapletalová Šumperk 558 1x Romana Švubová Zábřeh 109.34 557 

1x Romana Švubová Zábřeh 557 1x Tereza Křížová Dačice 108.35 568 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  HKK OLOMOUC 2944 2:6 3099 SK BANÍK RATIŠKOVICE 

 Alena Kopecká 116   105   125  134 480   2:2   487   132 120   111 124 Hana Beranová 
 Kateřina Kloudová 133   126   110  130 499   1:3   547   132 144   134 137 Monika Niklová 
 Marcela Říhová 107   129   140  129 505   0.5:3.5   544   129 139   140 136 Martina Koplíková 
 Ivana Volná 109   115   100  119 443   0:4   553   133 137   150 133 Kateřina Fryštacká 
 Denisa Hamplová 114   129   131  109 483   2:2   456   118 113   112 113 Taťána Tomanová 
 Lenka Složilová 131   146   129  128 534   2.5:1.5   512   117 133   134 128 Hana Stehlíková 
rozhodčí: Bohuslava Fajdeková 
 

Nejlepší výkon utkání: 553 - Kateřina Fryštacká 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3278 7:1 3013 TJ SOKOL HUSOVICE 

 Tereza Křížová 140   142   133  153 568   4:0   513   114 131   129 139 Markéta Gabrhelová 
 Petra Mertlová 140   160   151  150 601   4:0   503   125 142   111 125 Blanka Sedláková 
 Gabriela Filakovská 136   139   136  142 553   4:0   499   129 119   130 121 Lenka Kričinská 
 Jindra Kovářová *1 110   115   109  139 473   1:3   535   122 151   124 138 Eva Putnová 
 Veronika Brtníková 146   139   132  136 553   4:0   456   100 126   100 130 Markéta Mikáčová 
 Klára Křížová 129   127   139  135 530   4:0   507   124 124   134 125 Lenka Hanušová 
rozhodčí: Zajíc Václav 
střídání: *1 od 61. hodu Kristýna Macků 
 

Nejlepší výkon utkání: 601 - Petra Mertlová 

  KK ZÁBŘEH 3216 6:2 2897 KK ŠUMPERK 

 Lenka Kubová 143   127   145  145 560   4:0   422   103 120   102 97 Adéla Příhodová 
 Kamila Chládková 136   122   134  135 527   1:3   558   150 134   127 147 Kateřina Zapletalová 
 Romana Švubová 153   145   124  135 557   4:0   392   101 88   100 103 Brigitte Marková 
 Dana Wiedermannová 139   114   130  112 495   1.5:2.5   480   141 114   110 115 Soňa Ženčáková 
 Olga Ollingerová 132   124   131  123 510   2.5:1.5   499   113 124   129 133 Pavlína Gerešová 
 Marcela Balvínová 149   129   143  146 567   3:1   546   133 146   129 138 Růžena Smrčková 
rozhodčí: Soňa Keprtová 
 

Nejlepší výkon utkání: 567 - Marcela Balvínová 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Petra Mertlová  TJ Centropen Dačice 575.00 367.0 208.0 2.5 2/2 (601) 
 2. Lenka Kubová  KK Zábřeh 568.00 374.0 194.0 5.5 2/2 (576) 
 3. Veronika Brtníková  TJ Centropen Dačice 562.50 366.5 196.0 2.0 2/2 (572) 
 4. Monika Niklová  SK Baník Ratiškovice 557.00 376.5 180.5 3.5 2/2 (567) 
 5. Lenka Složilová  HKK Olomouc 547.50 367.0 180.5 3.0 1/1 (561) 
 6. Růžena Smrčková  KK Šumperk 543.50 368.5 175.0 2.5 2/2 (546) 
 7. Silvie Vaňková  HKK Olomouc 539.00 366.0 173.0 5.0 1/1 (539) 
 8. Kateřina Fryštacká  SK Baník Ratiškovice 536.00 362.5 173.5 3.5 2/2 (553) 
 9. Hana Stehlíková  SK Baník Ratiškovice 532.50 354.0 178.5 4.5 2/2 (553) 
 10. Romana Švubová  KK Zábřeh 532.00 347.5 184.5 4.0 2/2 (557) 
 11. Tereza Křížová  TJ Centropen Dačice 531.00 367.5 163.5 6.0 2/2 (568) 
 12. Eva Putnová  TJ Sokol Husovice 530.00 361.0 169.0 9.0 2/2 (535) 
 13. Martina Koplíková  SK Baník Ratiškovice 525.00 354.5 170.5 7.5 2/2 (544) 
 14. Klára Křížová  TJ Centropen Dačice 524.00 339.0 185.0 2.0 2/2 (530) 
 15. Kateřina Zapletalová  KK Šumperk 521.50 343.0 178.5 7.5 2/2 (558) 
 16. Kateřina Kloudová  HKK Olomouc 521.00 357.0 164.0 5.0 1/1 (543) 
 17. Marcela Říhová  HKK Olomouc 518.00 359.0 159.0 9.5 1/1 (531) 
 18. Hana Beranová  SK Baník Ratiškovice 514.00 355.5 158.5 7.0 2/2 (541) 
 19. Olga Ollingerová  KK Zábřeh 503.00 352.0 151.0 8.5 2/2 (510) 
 20. Lenka Kričinská  TJ Sokol Husovice 501.50 345.0 156.5 5.5 2/2 (504) 
 21. Pavlína Gerešová  KK Šumperk 501.00 342.0 159.0 10.0 2/2 (503) 
 22. Lenka Hanušová  TJ Sokol Husovice 496.50 353.5 143.0 8.0 2/2 (507) 
 23. Markéta Gabrhelová  TJ Sokol Husovice 490.50 332.5 158.0 6.0 2/2 (513) 
 24. Zuzana Kolaříková  HKK Olomouc 490.00 367.0 123.0 10.0 1/1 (490) 
 25. Alena Kopecká  HKK Olomouc 480.00 312.0 168.0 4.0 1/1 (480) 
 26. Denisa Hamplová  HKK Olomouc 476.00 334.0 142.0 13.0 1/1 (483) 
 27. Markéta Mikáčová  TJ Sokol Husovice 462.00 335.5 126.5 15.5 2/2 (468) 
 28. Ivana Volná  HKK Olomouc 443.00 316.0 127.0 12.0 1/1 (443) 
  Marcela Balvínová  KK Zábřeh 567.00 391.0 176.0 7.0 1/2 (567) 
  Jitka Killarová  KK Zábřeh 556.00 354.0 202.0 3.0 1/2 (556) 
  Gabriela Filakovská  TJ Centropen Dačice 553.00 382.0 171.0 9.0 1/2 (553) 
  Lenka Horňáková  KK Zábřeh 548.00 371.0 177.0 5.0 1/2 (548) 
  Kamila Chládková  KK Zábřeh 527.00 362.0 165.0 11.0 1/2 (527) 
  Jindra Kovářová  TJ Centropen Dačice 515.00 355.0 160.0 4.0 1/2 (515) 
  Blanka Sedláková  TJ Sokol Husovice 503.00 363.0 140.0 9.0 1/2 (503) 
  Hana Jáňová  KK Šumperk 498.00 342.0 156.0 9.0 1/2 (498) 
  Dana Wiedermannová  KK Zábřeh 495.00 359.0 136.0 14.0 1/2 (495) 
  Eva Fabešová  TJ Centropen Dačice 490.00 351.0 139.0 4.0 1/2 (490) 
  Dana Brůčková  SK Baník Ratiškovice 485.00 350.0 135.0 11.0 1/2 (485) 
  Lucie Vojteková  KK Šumperk 482.00 353.0 129.0 14.0 1/2 (482) 
  Soňa Ženčáková  KK Šumperk 480.00 329.0 151.0 8.0 1/2 (480) 
  Veronika Dufková  TJ Sokol Husovice 459.00 318.0 141.0 13.0 1/2 (459) 
  Taťána Tomanová  SK Baník Ratiškovice 456.00 337.0 119.0 13.0 1/2 (456) 
  Adéla Příhodová  KK Šumperk 422.00 302.0 120.0 19.0 1/2 (422) 
  Anna Vašíčková  KK Šumperk 407.00 282.0 125.0 20.0 1/2 (407) 
  Brigitte Marková  KK Šumperk 392.00 275.0 117.0 14.0 1/2 (392) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Sportovně technické informace: 

Zásady pro odkládání utkání 
Z ustanovení čl. 9 odst. 8 Soutěžního řádu kuželkářského sportu vyplývá, že zřejmý a jednoznačný důvod pro 
odložení utkání je státní reprezentace či účast družstva v mezinárodních klubových soutěžích NBC. Za plnění 
reprezentačních povinností je považována pouze účast na akci, kterou pořádá nebo zaštiťuje Komise státní 
reprezentace ČKA. 
U jiných překážek na straně družstev zvolila STK pro tento soutěžní ročník zkušebně tolerantnější postup. 
Družstvo sdělí STK (vedoucímu své soutěže) důvod odložení. 
Vedoucí povolí odložení při splnění všech následujících podmínek: 
• Obě družstva se dohodnou na termínu dohrávky a potvrdí jej prokazatelně vedoucímu soutěže (mail apod.) 
• Důvod odložení shledá vedoucí soutěže jako relevantní 
• Utkání nebude odloženo z podzimní do jarní části 
• Utkání nebude odloženo o více než týden po posledním podzimním kole 
• Nejedná se o utkání posledních 3 kol soutěže 
V případě zásahu vyšší moci, jako je technická porucha, výpadek energie apod. STK tuto situaci samozřejmě 
zohlední. Pokud bude družstvo účastníkem dopravní nehody, je vhodné ji doložit protokolem o dopravní 
nehodě Policie ČR či protokolem o nehodě odesílaným pojišťovně. 
Pokud družstva ví předem o tom, že nebudou mít hráče v řádném termínu k dispozici, STK důrazně 
doporučuje dojednat předehrávku. 
Pokud se nepodaří dohodnout předehrávku a utkání nebude z důvodu překážek odehráno, vstoupí do jednání 
příslušný vedoucí soutěže jako zprostředkovatel jednání a v případě nedohody stanoví termín dohrávky on. 
Stejný postup bude použit v případě nesplnění výše uvedených podmínek. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25142 Alena Kopecká 01.10.2022 HKK Olomouc 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 01.10.2022  

https://kuzelky.com/

